
 

 

UCHWAŁA NR LIV/342/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie wsi Wambierzyce  

oraz wysokości stawek opłaty za parkowanie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) - Rada Miejska w Radkowie  

na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/271/17 Rady Miejskiej w Radkowie z 22 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania na terenie wsi Wambierzyce oraz wysokości stawek opłaty za parkowanie, wysokości 

opłaty dodatkowej i sposobu ich pobierania , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 3-4;    

2) w § 1 ust. 2 uchyla się pkt 2;  

3) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania pobiera się opłaty w dni robocze 

od poniedziałku do piątku w  godz. od 8
00

 do godz. 20
00

.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania uiszcza się poprzez 

wykupienie za gotówkę biletu parkingowego w parkomacie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radkowie: 

C. Jarzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1702


		2018-04-04T12:22:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




